ritualiter ascendit in deū: & applicat se illi: atq;  
 cōiungit applicatiōe familiarissima: dū oia in-  
 firma sua/ omnes defect<sup>9</sup> & omniem paup<sup>9</sup>ratem  
 suā eidē reuelat. Juxta sermonē pphete q di-  
 xit. Effunde cor tuū sicut aqua in cōspectu do-  
 mini. Et alius iterū ppheta. Effundo in con-  
 spectu eius ofonē meā & tribulationē meā ad  
 ipm puncio. Eodē modo sentiendū est tibi  
 de fmo beati Ihero. quo dixit. quia veraci-  
 ter orare/ ē amarus in cōpunctiōe gemit<sup>9</sup>: nō  
 vba cōposita resonare. Manifestū ē em ora-  
 tionē nō esse gemit<sup>9</sup> vel resonantiā gemitū  
 s reuera ad iumēta magna/ & pulcherrima or-  
 namenta sunt ofonis hmoi: gemitus & amari-  
 tudo eozū. Et h euidenter in sequētib<sup>9</sup> videb<sup>9</sup>.  
 hęc aut de sermonib<sup>9</sup> scōz & sapientū. qb<sup>9</sup> in-  
 sipientes & indocti credunt diffinisse ofonem  
 qm de his in scholis theologis rarissime cor-  
 rixant vel poti<sup>9</sup> cornicant tibi pposui. **E**t  
 g dixit scūs iste & sapiēs. quia veraciter orare  
 ē circa v<sup>9</sup>tutē vel v<sup>9</sup>itatē ofonis: intimitatē seu  
 affectuositatē ipsi<sup>9</sup> intellexit: qua ppter ei<sup>9</sup> in-  
 tentio fuit. quia veraciter orare & qd ē dice-  
 re intime siue affectuose. siue ex cordis com-  
 punctione & amare atq; gemituose orare est.  
**Q**ue ergo ad notificatiōē siue cognitio-  
 nem ofonis dixerūt viri sancti & sapiētes. lau-  
 des ofonis sunt & pticulares quedā declarati-  
 ones ipsius/ poti<sup>9</sup> q veri nomis diffinitōes.  
 Obsecratio vō nō ē aliud q ofo vel petitiō. s  
 inde d<sup>9</sup> petitiō ista obsecratio: q adiuratio ei  
 adiūcta est. qua ppter obsecratio nō ē nisi ad-  
 iuratiua petitiō: quē admodū dicit. Obsecro  
 te p misericōiam dei: vel p effusionem sanguinis  
 redemptoris. Inter ofonē aut & deprecationē  
 distinguunt interdū sacri doctores: dicentes  
 quia oratio est pro obtinēdis bonis/ deprecatio  
 vero pro malis remouēdis siue arcendis.

De pfectionibus ofonis diuine. La. II

**I**s autē itaq;

h positus: aggrediar declarare & nu-  
 merare pfectiones ofonis & diffe-  
 rentias. Deinde mirificentias v<sup>9</sup>tutū ipsi<sup>9</sup>. de  
 inde querelas & cōfabulatiōes sanctorū cum  
 animabus suis. Consequenter disputatiōes  
 ipsozū cum ipso deo altissimo. ppter quas di-  
 ctum est a propheta. suavis erit ei disputatio  
 mea. Nouissime vero curabo aggregare e ver-  
 ba potentia ad deprecandū cōposita. De qbus  
 ab ipso dño deo dictū ē in penl. Job. Nō pcaz

behemoth verbis potētibus et ad deprecanduz  
 cōpositis. ¶ Scito igit q̄ orō de q̄ hic intēdo  
 septē habet pfectiones seu differētias. Et q̄a  
 prima ē velut orō rethorica et intentio: habēs  
 similitudinē orōnis rethorice secularis. et ad  
 similitudinē et pportionē illi<sup>9</sup> ptes: videlicet  
 exordii/ narrationē/ petitionē/ pfirmationē/  
 et informationē. Nouissimo vō conclusionem  
 Differt aut ista orō spūalis ab illa intentione  
 Orator em̄ secularis intendit sua orōne mo-  
 uere iudicē et inclinare in ptem suam. videlicet  
 vt p pte sua iudicet aut sentētiet. Orator vō  
 spūalis: orōnē quā corā deo altissimo fundit.  
 nō intendit ipm mouere: quēscit indubitan<sup>9</sup>  
 in vltimate stabilitatis imobilissimū. s̄ potius  
 semetipm vela malo in quo est/ in bonū. vela  
 bono/ in meli<sup>9</sup>. qd̄ ē dicere/ quia intēdit semet  
 ipsum facere idoneū p orōnē: vt ei concedat  
 qd̄ impetrare intēdit. quia si orō eius ē pro re  
 medijs a malis tūc intentio ei<sup>9</sup> necesse habet  
 se facere vel exhibere adeo miserabile: vt pat  
 misericordiū/ misericordiam quā petit. ei vel nō velit  
 vel nō valeat denegare: Et intelligo hoc. si p  
 seipso orat. Si aut p alijs. auferre debet in p-  
 mis ea a semetipso q̄ irā dei iustissimā puocāt  
 ne dū inimic<sup>9</sup> dei exis: et placare sibi ipsi illum  
 negligit aut cōtemnit. magis eū ad irā puo-  
 cet q̄ leniat. Juxta significationē beati Gre-  
 gorij dicētis. Si is q̄ displicet ad interpellan-  
 dum mittit. irati iudicis anim<sup>9</sup> ad deteriora  
 puocat. ppter qd̄ memoriter tenere debent  
 q̄ p alijs impetrare diuina bñficia volūt: vbi  
 qd̄ legit Job. ix. Peccatores deus non exau-  
 dit. in quo subintelligendū ē p alijs. p se enī  
 ipsis nō est dubiū qn̄ eos sepissime exaudiat/  
 et etiā iustificet. Sicut euidenter apparuit in be-  
 atissima illa peccatrice maria scz magdalena  
 sicut legit Luc. vii. Silit̄ et publicanū eius-  
 dem. xvij. Jp̄a etiā tota ecclia clamat ad euz  
 pctōres te rogam<sup>9</sup> audi nos. ¶ Amplius qui  
 sunt q̄ dicūt ad eū ex ipi<sup>9</sup> magisterio et pcepto  
 Et dimitte nobis debita nra: sic et nos dimitti-  
 mus debitoribus nris: nisi q̄ debitores se esse  
 cōfitent. Qui aut sunt debitores nisi pctōres  
 Similit̄er Matth. xvi. Serue nequā omne de-  
 bitū dimisi tibi qm̄ rogasti me. Et q̄ nō ē ne-  
 cesse vt sup hoc pbariōes ampliores adducā  
 peodē. psequar orōnē iuxta pmissam similitudi-  
 nem et ei<sup>9</sup> ptes. In primis ipm exordium.

De exordio. Capitulum III

Exordium siqui<sup>9</sup>

e dem rethorici ad hoc in orōne re-  
 thorica semp pponit: vt p ipm ca-  
 ptef beniuolentia iudicis: et fauor astantium  
 siue audientū. ¶ Propter qd̄ oratores illi ex-  
 ordijs suis pmittere solēt samā et iusticiā iudi-  
 cis et exempla de eodem. de q̄bus eos lauda-  
 ri asserūt. et alia que actores et doctores artis  
 illius studiosissime ac disertissime docuerunt  
 Abibi aut videt q̄ nulla via fauorabil<sup>9</sup>. aut ī  
 cōspectu dei altissimi gratiosus: ordiri possit  
 orator spūalis/ orōnē suā: q̄ si a stupore/ cōfu-  
 sione/ timore et dolore iniusticie sue/ siue insi-  
 pientie sue incipiat/ aut dicat sic. De<sup>9</sup> gloriez  
 pater misericordiaz: audeo ne apparere in conspe-  
 ctu sancte ac venerāde tremēdeq̄ semp ma-  
 iestatis tue. Aut pnt ferre oculi sancti tui hor-  
 rificas abominatiōes/ et monstrificas fedita-  
 tes meas: abyssos imūdicarū mearū. Et qd̄  
 est deteri<sup>9</sup> imensitatē/ ingratiudinū mearū  
 damnabilissimā/ et imensitatē iniquitatū et in-  
 iusticiarū mearū nequissimā: Speciosa nāq̄  
 est babilon illa: terrifica compatiōe mōstruo-  
 sitatis mee. pulcherrim<sup>9</sup> infernus: compatio-  
 ne deformatiōis/ pueritatis et inordinatiōis  
 mee. Abūditissima ē cloaca ois: compatiōe fe-  
 tulentie mee. sordidūq̄ vitioz ac pctōz. q̄bus  
 dimersus ac sepultus sum. si tñ despiciere de-  
 dignaris: qd̄ faciā: q̄ fugiā: cū pter te nō sit re-  
 fugiū pctōz. qualit̄ audiar: q̄ etiā audiri in-  
 dignissim<sup>9</sup> sum. Lūi<sup>9</sup> aspectū omnes sancti ac  
 mūdi oculi phorescūt. cui<sup>9</sup> fetore et sordes:  
 omnes pure et incorrupte nares refugiūt. seq̄  
 ab eis cū abominatiōe et indignatiōe auertūt.  
 S; et si dignaris: q̄ fronte: q̄ audacia: qua te-  
 meritate: psumā aliqd̄ petere a te: cui<sup>9</sup> iram  
 imēsis et innumerabil<sup>9</sup> malis meis/ toties et  
 tādiu horribiliter: tāq̄ multipliciter puocare  
 nō expaui. Nosti dñe (quia nihil ignoras. quē  
 nihil latere pōt) qz nec cogitare/ neq̄ loq̄ q̄-  
 q̄ qd̄ tibi placere debeat/ corā te valeo: nisi p  
 ueneris me in bñdictionibus dulcedinis tue.  
 Da dñe misērie mihi miserrimo pctōri vilissi-  
 mo: mihi omni bono indignissimo: omni dānati-  
 one et morte dignissimo: orōnis tibi accepte  
 exordii. Da et ceteras ptes. qz nosti nec orō-  
 nem. nec pte ipsi<sup>9</sup> nobeē/ posse. nisi de multi-  
 tudine misericordie tue. Et ne differas dare: do-  
 nec illud dignis supplicationibus meruerim.  
 alioq̄n qm̄ me in pte ista respiceres. qm̄ donuz  
 istud tā necessariū mihi donares. De<sup>9</sup> glie et